Ausfihrung

Werkstoffe Normalstahl (auch verzinkt)
Federstahl

1.4016

1.4301

1.4401

1.4841

1.4864

..weitere auf Anfrage

Temperaturen [°C]  -100 bis 1200

Abmessungen Gruppe 800 [mm]
Drahtésen @ 1,5-4,0
Querstdbe @ 4,0-128
Spaltweite ~ Drahtésen @

Teilung 2,7 -80

Kantenausfihrung K = Kopfkante

R = Rinnenkante

Max. Breite [mm] 6.000

Abmessungen Gruppe 850 [mm]

Drahtésen @ 1,5-40
Querstdbe @ 4,0-12,0
Spaltweite frei wahlbar
Teilung 19,05 - 150

Auf www.gurtkonfigurator.de kénnen Sie sich lhren individuellen Drahtgurt zusammenstellen.

Drahtose

Lamellen

i

Platanenallee 46 Phone+49 208 /58 01- 01
45478 Mulheim a.d. Ruhr gurt@steinhaus-gmbh.de
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Drahttse

Drahtspiralen (flach = Gruppe 300 bzw. rund = Gruppe 400), abwechselnd rechts und links
weitmaschig geflochten, gewellte Querstébe
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